MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÀ

Av. João Paulo II, s/n° - entre Pass. Mariano e Coração de Jesus – Bairro Castanheira, Belém-PA. CEP 66645-240
www.ifpa.edu.br

ERRATA Nº 001/2014

5ª CONVOCATÓRIA DOS ESTUDANTES DA LISTA DE ESPERA DA 1ª EDIÇÃO DO SISU 2014

A Comissão responsável pela efetivação das matrículas dos estudantes selecionados no Processo Seletivo da 1ª

edição do Sisu 2014, do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Pará – IFPA, no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria nº 0040/2014/GAB de 10/01/2014, para cumprimento do Edital Nº 001/2014, de 07 de janeiro de

2014, RETIFICA a 5ª Convocatória dos Estudantes da Lista de Espera da 1ª Edição do Sisu 2014 do Câmpus ITAITUBA e

TUCURUÍ, publicada no endereço eletrônico www.ifpa.edu.br, em 24/03/2014.

Onde Lê-se:

“ Esta convocatória visa o preenchimento de 02 vagas remanescentes da Lista de Espera da 1ª Edição do SISU

2014, ....”

Leia-se:

“ Esta convocatória visa o preenchimento de 62 vagas remanescentes da Lista de Espera da 1ª Edição do SISU

2014, ....”

Onde Lê-se:

Anexo II

Locais de Reuniões da Convocatória para Manifestação Presencial de Interesse as Vagas Remanescentes

 Câmpus Tucuruí:

 Data

28/03/2014 (quinta-feira)

Leia-se:

Anexo II

Locais de Reuniões da Convocatória para Manifestação Presencial de Interesse as Vagas Remanescentes

 Câmpus Tucuruí:

 Data

28/03/2014 (sexta-feira)

Belém, 25 de março de 2014.

COMISSÃO DO PROCESSO  SELETIVO SISU 2014 - IFPA

http://www.ifpa.edu.br/